[image: image1.jpg]

                         ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
                                                            пгт Славянка

18.12.2015

                                № 267
	О внесении изменения в решение Думы Хасанского муниципального района
от 26.04.2006 № 444 «О передаче муниципального имущества в оперативное управление»

Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального района о внесении изменения в решение Думы Хасанского муниципального района от 26.04.2006 № 444       «О передаче муниципального имущества в оперативное управление», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района

Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Хасанского муниципального района от 26.04.2006         № 444 «О передаче муниципального имущества в оперативное управление» следующее изменение:

в подпункте 1.1 пункта 1 в графе «площадь м2» строки 1 цифры «662,0» заменить цифрами «547,9».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                    А.Д. Рябова